СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОММУНАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.06.2016г.

№  178

п. Новосветловский

Об отмене решения Собрания депутатов Коммунарского сельского поселения от 29.03.2006 № 40 «Об утверждении «Правил о порядке сбора и вывоза отходов на территории Коммунарского сельского поселения»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнении протеста Прокуратуры Октябрьского района от 23.06.2016 № 7-20-2016/1757, руководствуясь пункт 4 статьи 24 Устава Муниципального образования «Коммунарское сельское поселение»
Собрание депутатов Коммунарского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Коммунарского сельского поселения от 29.03.2006 № 40 «Об утверждении «Правил о порядке сбора и вывоза отходов на территории Коммунарского сельского поселения»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания депутатов-

Глава Коммунарского

М.И. Маслов

сельского поселения